
UCHWAŁA NR XLVIII/387/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 401.578

w tym: 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 100

w tym: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 430.478

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 70.478

w tym: 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 360.000 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie zł: 360.000

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 29.000

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 29.000

w tym: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 77.283

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 324.295

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) dochody bieżące o kwotę zł: 100

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 37.978 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 9.900

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 28.078

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 19.000 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.500 zł

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.100 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 100

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.000

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 9.900

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

ID: QLSDE-KSJVP-PNZHM-VBGXD-KBQFA. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/387/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 401.578

w tym: 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 100

w tym: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 430.478

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 70.478

w tym: 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 360.000 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie zł: 360.000

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 29.000

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 29.000

w tym: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 77.283

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 324.295

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) dochody bieżące o kwotę zł: 100

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 37.978 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 9.900

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 28.078

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 19.000 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.500 zł

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.100 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 100

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.000

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 9.900

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

ID: QLSDE-KSJVP-PNZHM-VBGXD-KBQFA. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/387/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 marca 2010 r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Szczawnica na rok 2010

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 401.578

w tym: 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 100

w tym: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 430.478

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 70.478

w tym: 

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 360.000 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie zł: 360.000

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę zł: 29.000

z czego : 

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 29.000

w tym: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

1) dochody bieżące o kwotę zł: 77.283

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 324.295

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) dochody bieżące o kwotę zł: 100

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 37.978 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 9.900

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 28.078

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 19.000 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.500 zł

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.100 z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 100

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 19.000

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 9.900

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.1.xls

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2 

do uchwały Nr XLVIII/387/2010

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 marca 2010 r.

Zalacznik2.2.xls

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

ID: QLSDE-KSJVP-PNZHM-VBGXD-KBQFA. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6694D3E5-DB72-4657-9A5E-73DE53BA6852/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6694D3E5-DB72-4657-9A5E-73DE53BA6852/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6694D3E5-DB72-4657-9A5E-73DE53BA6852/Zalacznik2.1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6694D3E5-DB72-4657-9A5E-73DE53BA6852/Zalacznik2.2.xls

